DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000573 Estado da Bahia - sexta-feira, 8 de dezembro de 2023 Ano 7

Contrato

FL_____________

Construi r

EXTRATO DE CONTRATO Nº 123/2023

DISPENSA Nº 024/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 153/2023

CONTRATANTE: Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

CONTRATADA: GRAMPAO LTDA

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada

para aquisição de material permanente, para atender as

necessidades do convenio SDR, de responsabilidade do Consorcio

Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da

Bahia

VALOR TOTAL: R$ 6.500,00 (seis mil, quinhentos reais)

VIGÊNCIA:3 MESES.

Teixeira de Freitas, 08 dezembro de 2023.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACD72B9E2F0CA7E124E8CE51C7326CF2

		2023-12-08T16:07:27-0300